

Ratamestarin ajatukset

Stadisprintti kirmataan kahden päivän kuluttua Meilahden monipuolisessa kaupunkimiljöössä. Paikka on siinä mielessä mielenkiintoinen, että kilometrin ympyrän kun piirtää kartalle, niin alueelle mahtuu jylhää kalliota, sokkeloista puutarhaa, labyrinttimainen sairaala-alue mielenkiintoisia puistoja ja haastavaa kerrostalokorttelia. Nousuakin siunaantuu puistojen ja kortteleiden väleihin huomattava määrä, joten haastavaa maastoa on tiedossa.

Myöhäinen kevät ja Meilahden ”sprinttipyhätön” eli sairaalan muuttuminen purkutyömaaksi hieman aiheutti sydämentykytyksiä ja tuplatyötä ratamestarille, mutta haasteista ja pika-aikataulusta huolimatta radat ovat haastavat. Jokaiselle sarjalle on pyritty rakentamaan monipuolinen ja haastava rata, jossa saa suunnistaa ja miettiä reittejä.

Ensimmäinen kilpailu on luonteeltaan sekoitus kortteleita, puistoa ja lopussa on mukana ripaus frisbeegolffissakin paljon käytettyä Meilahdenpuiston kalliota. Kilpailu juostaan pääosin Pikku-Huopalahden asuinkortteleissa ja arboretumin sokkeloissa. Jokaisella radalla saa juosta, mutta onnistumiseen tarvitaan myös parhaat reitit. Ensimmäisen kisan maastossa tulee olemaan torstain ja perjantain sateiden jälkeen lunta, mutta se ei tule juurikaan hidastamaan etenemistä. Koska yöllä lupailaan pakkasia, on nastallinen kenkä varmasti hyvä valinta kauden avaukseen.

Toinen kilpailu on klassinen urbaani virkistysalue, jossa Meilahden asukkaat ovat tottuneet heittämään kiekkoja koriin, nauttimaan auringonlaskusta kallioilla istuen ja urheilemaan eri muodoissa. Maasto on sekoitus pieniä metsäisiä puistoja presidentin naapurissa, urheilukeskuksen rakenteita (aitoja, halleja, pururatoja ja frisbeegolf rakenteita) sekä todella nautinnollista avokalliota. Maastossa on nousua niin, että sen huomaa ja joitain suuria jyrkänteitä. Jyrkänteet ovat karttaan merkitty kielletyksi alueeksi. Maastossa oli torstaina 5.4. lunta vaihtelevasti. Oli lumettomia kallioalueita, mutta myös paikkoja, jossa lunta oli runsaammin. Vaikka vettä sataakin koko ajan, tulee maastossa olemaan silti lunta vaihtelevasti. Urheilupuistossa kun liikutaan, niin maasto on tallattu täyteen erilaisia uria ja polkuja, joten olosuhteet ovat kaikille tasapuoliset. Tähänkin kisaan suosittelen valitsemaan nastallisen kengän, sillä maastossa näkyy pääsiäisen takatalvi.

Olemme tehneet kovasti töitä, jotta kisat olisivat täydellinen kauden avaus. Haastavaa sprinttiä on tiedossa, vaikkakin hieman valkoisemmissa maisemissa, joita toivoimme.

Sprinttiterveisin,

Antti Vainio